
město/town v místě/place poprvé/first time poznámka/note
BAVOROV kostel Nanebevzetí P. Marie 01.10.2000 slavná mše v rámci festivalu
BENEšOV aula gymnázia 13.10.1991

divadlo 20.12.1991 vánoční koncert + Rustika
                                                     kostel sv. Anny
                                                     kostel Církve čs. husitské 20.12.1994 vánoční koncert
BERNARTIcE N. ODROU kostel Navštívení P. Marie 11.11.2007 konc. Voxu k jubileu J. F. Klosse
BělIcE kostel sv. Máří Magdalény 23.08.2003 konc. při předání věžních hodin
ČEláKOVIcE Husův sbor 21.12.2003 vánoční koncert + Dykyta

Městské muzeum 05.07.2007 koncert Voxu
kostel Nanebevzetí P. Marie 20.12.2007 Vánoce s Voxem a Dykytou

ČESKý BROD kostel sv. Gotharda 20.12.2001 dobročinný koncert
DRUžEc kostel sv. Petra a Pavla 03.07.2005 Ch. Gounod/Missa brevis - o pouti
HAVlíČKůV BROD Sdruž. Klub pracujících 24.09.1989 Bohemia cantat
HRADEc KRálOVé Nový sál Filharmonie HK 24.11.2005 A. Dvořák/Svatá Ludmila

Nové Adalbertinum 27.07.2007 T. Hanzlík/Endymio (opera)
HRUSIcE kostel sv. Václava 28.09.1997 poutní bohoslužby
cHlUMEc N. cIDlINOU Zámek Karlova koruna 11.03.1990 s Coro de Madrid (Španělsko)

Chrám sv. Voršily 15.07.1990 s Norvestkoret (Dánsko)
JABKENIcE nádvoří myslivny 03.06.2007 Smetanovy Jabkenice 2007
JIHlAVA Chrám sv. Ignáce 02.09.1994 A. Dvořák/Stabat Mater

Galerie Vysočiny 01.07.2000 43. Festival sborového umění
KaMENNé žEHROVIcE Dělnický dům 16.03.2008 velik. koncert pro OS Žehrovák
KlADNO aula gymnázia 21.12.2007 J. J. Ryba/Česká mše vánoční
KONOPIšTě nádvoří státního zámku 07.06.1992 matiné
KOUřIM kostel sv. Štěpána 16.12.1999 koncert adventní hudby + J. J. Ryba
KOSTElEc N. Č. lESy zámek - Rytířský sál 18.12.1998 J. J. Ryba s Voxem b. Český Brod 
KOSTOMlATy N. lABEM kostel sv. Vavřince 07.01.2001 J. J. Ryba/Česká mše vánoční

Seznam míst v Čechách, kde Vox veřejně vystoupil    
v uplynulých 20 letech/List of places of public appearance of 
Vox in the past 20 years (in Czech Republic)



město v místě poprvé poznámka
KUTNá HORA Chrám sv. Barbory 19.08.1993 Koncert Dnů B. M. Č.
KVIlDA kostel sv. Štěpána 07.01.2007 koncert duchovní hudby
láNy (okr. Rakovník) plenér proti kapličce 06.07.2008 koncert Voxu

Muzeum TGM 19.09.2008 T. Hanzlík/Endymio (opera)
lEDcE U ČERČAN kostelík sv. Bartoloměje 13.06.2006 dobročinný koncert Voxu
lEžáKy před Památníkem 13.06.2002 prem. J. Krejčík/Missa brevis
lIBIš U NERATOVIc Jazzová zahrada 04.09.2004 Jazz. festival “Na Staré štaci”
lySá N. lABEM kostel sv. Jana Křtitele 24.12.2000 půlnoční mše sv. ( J. J. Ryba)

farní zahrada 09.04.2006 religiózní servis
MIlIČíN kostel Narození P. Marie 19.12.1992 vánoce s Rustikou + Sokchor
MIlOVIcE kostel sv. Kateřiny 25.12.2000 koncertní prov. J. J. Ryba
MlADé BUKy kostel sv. Kateřiny Alexandr. 12.03.2005 postní koncert Voxu
MNIcHOVIcE Husův sbor 19.12.2004 adventní koncert Voxu
MOST Městské divadlo 29.05.2004 TIBI LAUS 2004 - nesoutěžně
NyMBURK DK A. Janouška 28.10.1989

Hálkovo divadlo 21.12.1991 vánoční koncert + Rustika
kostel Českobr. církve evang. 17.10.1992 Festival B. M. Černohorského
kostel sv. Jiljí 19.10.1992 A. Dvořák/Requiem
restaurace Na ostrově 13.05.1994 se sborem Con Spirito (Holandsko)
Obecní dům (vstupní hala) 21.08.1994 Sbory sborům
Těl. středisko J. Švermy 16.10.1996 Mezin. sjezd lékařů ORL
Auditorium ZŠ Komenského 30.03.2000 Jubilejní koncert Voxu - 10 let
restaurace Panorama 04.04.2002 Výroční koncert Voxu
komorní sál MěKS 15.03.2007 koncert I got rhythm, I got music

OPOČNO P. ORl. HORAMI kostel Nejsv. Trojice 11.09.2005 nedělní bohoslužby (Ch. Gounod)
OTIcE (p. Strančice) kostel sv. Mikuláše 18.12.2004 vánoční koncert
PEcKa nádvoří hradu (Kafkova síň) 24.06.1995 soutěž

kostel sv. Bartoloměje 16.06.2001 Harantovské slavnosti hist. zpěvu
PEČKy Kulturní dům 20.02.1989
PODěBRADy Kolonáda 05.04.1989

kostel Povýšení sv. Kříže 24.05.1992
Městská knihovna 12.12.1997 G. Charpentier/Messe de Minuit



město v místě poprvé poznámka
PODěBRADy Havířský kostelík (Polabec) 12.09.1998 koncert Voxu

Hotel Junior (schodiště) 03.12.1998 Evropské Vánoce
Divadlo Na Kovárně 04.12.2002 “Vánoční zvonění”

POHOří U OPOČNA kostel. sv. Jana Křtitele 11.09.2005 Posvícení v Pohoří
POlIČKa kostel sv. Jakuba 07.09.1997 F. Schubert/Mše Es dur
POříČANy kostel Narození P. Marie 02.05.1998 svěcení zvonu bisk. Škarvadou
PRAHA   - Obecní dům Smetanova síň 25.02.1989 1. soutěž - Dny sborového zpěvu
                      - Břevnov Bazilika sv. Markéty 15.03.1990
                      - Malá Strana Pálffyho palác 01.12.1991

kostel sv. Tomáše 16.02.1992 W. A. Mozart/Litanie de B. V.
kostel P. Marie Vítězné 20.10.1992 A. Dvořák/Requiem
Chrám sv. Mikuláše 21.06.1994 F. Picka/Missa solemnis
HAMU, sál B. Martinů 01.10.1997 prem. J. Krejčík/Magnificat

                       - Staroměstské náměstí kostel sv. Mikuláše 18.12.1991 vánoční koncert s Rustikou
schody pomníku J. Husa 02.12.1995 adventní festival
roh U Kamenného zvonu 04.06.1998 pěv. pozdrav kanad. sboru

                       - Staré Město Rytířský řád Křižovníků 22.08.1993
                       - Strahov  Bazilika Nanebevzetí P. M. 26.06.1994 F. Picka/Missa solemnis
                       - Staré Město evang. kostel U Salvátora 31.08.1994 A. Dvořák/Stabat Mater
                       - Nové Město Sál Autoklubu, Opletalova 03.12.1994 soutěž

kostel sv. Havla 03.12.1994
Art Benický, Senovážné n. 02.11.1995 autogramiáda
Mánes 13.06.1999 Knižní majáles Praha - Paříž

                       - Vršovice Husův sbor, Moskevská 13.12.1998 koncert Voxu + LAUS
                       - Smíchov bazilika sv. Václava 09.11.2001 requiem za choť ing. Bednárka
                       - Vinohrady Národní dům - Raisův sál 01.12.2001 Mez. fest. advent. a vánoč. hudby

Národ. dům - Majakovského 01.12.2001 soutěžní program
schody kostela sv. Ludmily 01.12.2001 volný program festivalu
chrám sv. Ludmily 23.10.2005 úvodní část pro angl. sbor
Český rozhlas - studio A 07.10.2006 nahrávka T. Hanzlík/Endymio

                      - Hradčany Pražská Loreta 01.05.2004 samostatný koncert Voxu
                      - Nové Butovice před Komunit. centrem 18.09.2004 Spitirual Fest



město v místě poprvé poznámka
PRAHA                 - Nové Butovice Komunt. centr. sv. Prokopa 16.09.2006 Spiritual Fest
                                    - Dejvice velká posluch. FEL ČVUT 26.09.2005 Mezin. konference COMITE 05 IEEE
                                    - Staré město Klášter sv. Anežky České 31.01.2006 T. Hanzlík/Endymio (kost. sv. Frant.)
                                    - Hostivař kostel Stětí sv. Jana Křtitele 17.12.2006 předvánoční koncert Voxu
PRAcHATIcE kostel sv. Jakuba 06.10.2002 chrámový koncert účast. festivalu
PřEROV N. lABEM škola ve skanzenu 26.12.1989 Vánoční koncert

v plenéru skanzenu 27.06.1992 úvod pro Concordia 1867 (SRN)
kostel sv. Vojtěcha 24.05.1998 koncert Voxu
sál hostince U Kotápišů 28.09.2007 koncert Vox + +Dykyta

ROšTEJN hradní nádvoří 01.07.2000 koncert Voxu
ROžďAlOVIcE chrám sv. Havla 04.07.1999 religiózní servis
říČANy u pomníku padlých 04.03.1990 odhalení pomníku TGM

kostel sv. Petra a Pavla 28.06.1994 koncert Voxu
sál MěKS “U labutě” 21.05.2005 oslavy 80. let šachového oddílu

SADSKá Muzeum 05.12.1988 1. veřejné vystoupení Voxu
náměstí 18.03.1990 sázení Lípy svobody
sál kina 18.12.1992 Vánoce Voxem + Rustika + Sukchor
kostel sv. Apolináře 20.06.1993

SENOHRABy hotel S.E.N. - kongres. sál 14.12.2002 vánoční koncert + Rustika
SEZEMIcE kostel Nejsvětější Trojice 29.12.2004 vánoční koncert
SVITAVy kostel Navštívení P. Marie 08.07.1997 F. Schubert/Mše Es dur
SVOBODA N. ÚPOU kostel sv. Jana Nepomuka 01.07.2001 religiózní servis
TEPlá (klášter) kostel Zvěstování P. Marie 06.07.2003 opatské bohoslužby
TRUTNOV kostel Narození P. Marie 08.12.2007 400. veřejné vystoupení Voxu
TřEBEcHOVIcE P. OREBEM evangelický kostel 11.04.2008 W. A. Mozart/Requiem
TřEBíČ Bazilika sv. Prokopa 01.09.1994 A. Dvořák/Stabat Mater
VElTRUSy kostel Nanebevzetí P. Marie 15.08.1993 zahájení Festivalu B. M. Č.

vnější zámecké schody 10.06.2000 mj. J. Haydn/Te Deum
VlAcHOVO BřEZí Galerie BOMBA 30.09.2000 soutěž

komorní sál ZUMŠ 01.10.2000 prov. společné skladby soutěž. sborů
VODňANy kostel Nanebevzetí P. Marie 01.10.2000 chrámový koncert
VOTIcE kostel sv. Václava 20.12.1991 vánoční koncert + Rustika



město v místě poprvé poznámka
VOTIcE modlitebna Čs. církve husit. 19.12.1992
ZBRASlAV Husův sbor 15. 05 2003 nahrávka CD
ZBRASlAVIcE kostel sv. Vavřince 04.07.2004 religiózní servis
ZDISlAVA kostel sv. Jana Křtitele 20.07.2002 koncert Voxu
žEHUšIcE kostel sv. Marka 25.06.1994 Slavnosti lesního rohu
žElIV opat. chrám Narození P. M. 11.04.2004 koncert duchovní hudby
žIlINA (u Kladna) kostel Narození P. Marie 19.12.2004 vánoční koncert

Koncert v kostelíku sv. štěpána v Kvildě na šumavě (a následné zpívání na ulici).
Nejjižnější místo v Čechách, kde Vox koncertoval, 2006. 


